
2019 年 6 月 28 日 

お客様各位 

株式会社 東武百貨店 船橋店 

 

お詫びとお知らせ 

東武カード クレジットご利用代金明細書の商品名表記の誤りについて 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り、船橋店６階「お中元ギフトセンター」にて販売いたしました商品の一部

において、東武カードクレジットご利用代金明細書に表記されている商品名が、お買上げいただ

いた商品と異なることが判明いたしました。 

お客様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 

なお、お品物につきましては、ご注文通りに承っておりますが、ご不明な点等がございました

ら、下記「食品部ギフト担当」までご連絡いただきたく、お願い申し上げます。 

弊社といたしましては、一層の管理体制の徹底と再発防止に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご容赦を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 販売場所 東武百貨店 船橋店 ６階「お中元ギフトセンター」 

 

2. 販売期間 2019 年 6 月 6 日(木)～6 月 22 日(土) 

 

3. ご利用明細（商品名）の表記 

正 誤（明細表記） 正 誤（明細表記） 正 誤（明細表記） 

清酒 国産ビール ギフト缶詰 茶 ギフト佃煮 めん類 

地酒 国産ビール ギフト缶詰 紅茶 ギフト佃煮 乾物 

焼酎 国産ビール ギフト缶詰 コーヒー ギフト佃煮 漬物 

その他和酒 地ビール ギフト缶詰 ハーブティー ギフト佃煮 輸入食品 

国産ビール 洋酒 ギフト缶詰 洋菓子 ギフト産直 鰹節 

ビール 洋酒 ギフト飲料 乳製品 ギフト産直 水産缶詰 

輸入ビール 洋酒 ギフト飲料 食用油 ギフト産直 輸入食品 

国産ウィスキー ワイン ギフト飲料 調味料 ギフト麺類 輸入食品 

輸入ウィスキー ワイン ギフト飲料 しょうゆ･ソース 自家需加工品 物産･名産品 

チョコレート せんべい･あられ ギフトコーヒー アイスクリーム 自家需加工品 海苔 

和菓子 パン ギフトコーヒー 輸入食品 自家需加工品 茶 

菓子 和菓子 ギフト油･調味料 物産･名産品   

ギフト缶詰 珍味･佃煮 ギフト飲料 各種飲料   

 

4. お問い合わせ窓口 

催事部ギフト担当 フリーダイヤル：0120-692-399（受付時間 午前 10 時～午後 6 時） 

以  上 


